
 

 

 

 

 

Vorstandschaft 
 

 

 

 

 

1. Vorsitzender Franz Hiergeist  09426/1046         

0152/0583 8853 

hiergeist-versicherungen@t-online.de 

 

2. Vorsitzender Johann Sagstetter  09931/890992 

0152/04878416 

 

1.  Schriftführer Werner Ulbrich  0991/33164  0991/3792750 

0170/3553450 

werner.ulbrich@t-online.de 

 

Kassier 

 

 

Erweiterte  
 

Johannes Sagstetter 

 

 

Vorstandschaft 
 

 0151/19179583  

sastejo88@gmail.com 

 

2. Schriftführer Reinhard Kaiser  09424/9486932 

r.kaiser1951@gmx.de 

 

Ringwartin Ursula Ulbrich  0991/33164  0991-3792750 

0151/20765921 

ursula.ulbrich@t-online.de 

 

Hallenmeister Johann Sagstetter  0991/29092117 

0151/19179583 

 

Brutmeister 

 

Johannes Sagstetter  0151/19179583 

sastejo88@gmail.com 

 

Zuchtwart Tauben Georg Müller  09423/1036  

0175/2773138 

gerti.mueller@t-online.de 

 

Zuchtwart Geflügel Armin Baumgartner  09422/4577 

0173/9765335 

ar.baumgartner@web.de 

Beisitzer  

 

 

Josef Hiergeist   09426/2263 

0160/96915010 

 

Beisitzer 

 

Franz Kaiser  09951/1738 

0151/55531396 

 

Gesamtvorstandschaft 

seit 

04.Mai 2024 
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maehrische-tauben@online.de 

 

Beisitzerin Chrissi Feldmeier  0170/4828244 

chrischchrisch@mail.de 

Beisitzer Tobias Zitzelsberger 

 

 

0151/21219669 

zitzelsberger@gmail.com 

Beisitzer Hans Panny  0176/42271344 

Hans.panny@gmx.de  

Beisitzer Tobias Prommersberger  0162/9278162 

tobias.prommersberger@gmx.de  

Beisitzer Martin Rehm  0174/90650086 

mustermann.martin92@gmx.de  

Beisitzer Robert Wagensohn 0171/2419657 

r.wagensohn@web.de  

Beisitzer Dominic Weber  0173/9757506 

weberdom9@web.de  

Kassenprüfer Helmut Bauer  0151/40030571 

 

Kassenprüfer Alfred Baran  09427/554 

 

Fahnenträger Hans Sagstetter  09424/1737 

 

Fahnenträger Josef Hiergeist  09426/2263 

  

 

 

Die Gesamtvorstandschaft nach der Neuwahl am 4.Mai 2024 
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